
  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Brasse Dames [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  FROUIN Meghan  2001  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  +0.74  32.48  1234 pts 
 2.  BOUINIERE Valériane  2001  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.77  35.52  1071 pts 
 3.  PELLETREAU Amelie  2002  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  35.55  1069 pts 
 4.  MEAR Constance  2003  FRA  AS CARQUEFOU  +0.70  35.65  1064 pts 
 5.  FRAUD Rosalie  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.76  36.22  1035 pts 
 6.  COUTAND Jade  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.83  36.60  1015 pts 
 7.  PEIGNE Léane  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.64  37.59  966 pts 
 8.  POIROUX Emma  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.86  37.86  953 pts 
 9.  CULTY Louise  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.78  38.14  939 pts 

 10.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.76  38.22  935 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Juniors 1 (14-15 ans) : 14 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  DEROUET Ilona  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.79  38.21  936 pts 
 2.  HOULGARD Mayly  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.79  38.48  923 pts 
 3.  DURAND Elea  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.80  38.78  908 pts 
 4.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.87  40.76  816 pts 
 5.  CESBRON Eleonore  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  41.13  799 pts 
 6.  DITTA Zoe  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.85  43.04  716 pts 
 7.  MOINARD Laurène  2005  FRA  CHALLANS NATATION  +0.81  44.17  669 pts 
 8.  PERROCHEAU Romane  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.86  44.60  651 pts 
 9.  MOUSSET Juliette  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.91  45.03  634 pts 

 10.  BARRÉ Maëlane  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +1.03  47.31  546 pts 

Finale A : 50 Brasse Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  DELAIN Céleste  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.87  37.96  948 pts 
 2.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.90  40.26  839 pts 
 3.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.45  40.57  825 pts 
 4.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.89  41.45  785 pts 
 5.  BALMER Emmy  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.83  42.97  719 pts 
 6.  PETITEAU Zélie  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.84  43.33  704 pts 
 7.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.84  43.48  698 pts 
 8.  DELAIN Melissandre  2008  FRA  ANGERS NATATION  +0.90  43.90  680 pts 
 9.  TITICA Sophie  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.84  44.08  673 pts 

 10.  LECHAT Adèle  2008  FRA  CN BEAUPREAU  +0.76  44.27  665 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (16 ans et + : 16 ans et plus) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  FROUIN Meghan  2001  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  +0.75  32.74  1220 pts 
 2.  DEL'HOMME Laurine  1997  FRA  ES MASSY NATATION  +0.71  33.30  1189 pts 
 3.  RAYNERT Maud  1998  FRA  ES MASSY NATATION  +0.74  33.90  1157 pts 
 4.  PELLETREAU Amelie  2002  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  35.25  1085 pts 
 5.  MEAR Constance  2003  FRA  AS CARQUEFOU  +0.71  35.44  1075 pts 
 6.  BOUINIERE Valériane  2001  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.79  35.87  1053 pts 
 7.  FRAUD Rosalie  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.76  37.56  968 pts 
 8.  COUTAND Jade  2003  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.93  37.74  959 pts 
 9.  CULTY Louise  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.79  37.79  956 pts 

 10.  BRUNEAU Camille  2003  FRA  EN TOURS  +0.70  38.24  934 pts 
 11.  DURAND Elisa  2003  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.81  39.78  861 pts 
 12.  FLEURET Ilona  2002  FRA  PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB  +0.90  49.05  484 pts 
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Séries : 50 Brasse Dames - (15 ans et - : 11 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  VASQUEZ Lucie  2004  FRA  ES MASSY NATATION  +0.82  37.26  982 pts 
 2.  PEIGNE Léane  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.69  37.42  974 pts 
 3.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.79  37.69  961 pts 
 4.  POIROUX Emma  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.82  38.00  946 pts 
 5.  DELAIN Céleste  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  38.17  938 pts 
 6.  HOULGARD Mayly  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.77  38.23  935 pts 
 7.  DEROUET Ilona  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  38.42  926 pts 
 8.  DURAND Elea  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.76  38.80  907 pts 
 9.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.86  39.69  865 pts 

 10.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.91  41.46  785 pts 
 11.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.80  41.58  779 pts 
 11.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.88  41.58  779 pts 
 13.  CESBRON Eleonore  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.83  42.36  745 pts 
 14.  DITTA Zoe  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.81  42.67  732 pts 
 15.  BALMER Emmy  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.78  43.07  715 pts 
 16.  DELAIN Melissandre  2008  FRA  ANGERS NATATION  +0.86  43.39  701 pts 
 17.  PETITEAU Zélie  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.82  44.27  665 pts 
 18.  LECHAT Adèle  2008  FRA  CN BEAUPREAU  +0.69  44.31  663 pts 
 19.  PERROCHEAU Romane  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.86  44.41  659 pts 
 20.  TITICA Sophie  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.87  44.93  638 pts 
 21.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.96  44.96  637 pts 
 22.  ETIENNE Alice  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.85  45.33  622 pts 
 23.  NADAUD Julie  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.74  45.49  616 pts 
 24.  LECHAT Sidney  2006  FRA  CN BEAUPREAU  +0.72  45.51  615 pts 
 25.  MOINARD Laurène  2005  FRA  CHALLANS NATATION  +0.85  45.52  615 pts 
 26.  BIZET Louise  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.84  45.64  610 pts 
 27.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.86  45.79  604 pts 
 28.  MOUSSET Juliette  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.93  46.35  583 pts 
 29.  BARRÉ Maëlane  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.88  46.70  569 pts 
 30.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.82  46.72  569 pts 
 31.  LUCAS Ombeline  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.76  47.03  557 pts 
 32.  GUILLEUX Perrine  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.82  47.10  554 pts 
 33.  PROUST Lilou  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.85  47.39  543 pts 
 34.  BOISSEAUX Anaïs  2005  FRA  CHALLANS NATATION  +1.16  47.82  528 pts 
 35.  DENHAM Sarah  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  48.34  509 pts 
 36.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  ---  49.00  486 pts 
 37.  MORIS Abbie  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.93  49.24  477 pts 
 38.  TAUPIN Alice  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.76  50.20  445 pts 
 39.  RAIMBAULT Clémentine  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.91  50.91  421 pts 
 40.  CHIRON Pauline  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.90  52.36  375 pts 
 41.  EL MASKI Khadija  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.88  52.64  367 pts 
 42.  SENLIS Elisabeth  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.98  52.84  361 pts 
 43.  MARTIN Camille  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.85  54.19  321 pts 
 44.  DROUET Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.47  55.63  282 pts 
 45.  MASSE OGER Eloha  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.95  56.66  255 pts 
 46.  CHAILLOU Chloe  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.94  56.67  255 pts 
 47.  AUDOUIN Lea  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +1.03  57.64  231 pts 
 48.  BEAUNOIR Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.90  59.62  185 pts 
 49.  BLANCHARD Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.70  1:00.08  176 pts 
 50.  MOREAU Manon  2008  FRA  CHOLET NATATION  +1.05  1:14.04  5 pts 
 ---  AIT HADDOU Shaïma  2008  FRA  CHOLET NATATION  DSQ 
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Séries : 50 Brasse Dames - (Juniors 1 (14-15 ans) : 14 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  VASQUEZ Lucie  2004  FRA  ES MASSY NATATION  +0.82  37.26  982 pts 
 2.  PEIGNE Léane  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.69  37.42  974 pts 
 3.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.79  37.69  961 pts 
 4.  POIROUX Emma  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.82  38.00  946 pts 
 5.  HOULGARD Mayly  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.77  38.23  935 pts 
 6.  DEROUET Ilona  2004  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  38.42  926 pts 
 7.  DURAND Elea  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.76  38.80  907 pts 
 8.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.88  41.58  779 pts 
 9.  CESBRON Eleonore  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.83  42.36  745 pts 

 10.  DITTA Zoe  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.81  42.67  732 pts 
 11.  PERROCHEAU Romane  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.86  44.41  659 pts 
 12.  MOINARD Laurène  2005  FRA  CHALLANS NATATION  +0.85  45.52  615 pts 
 13.  MOUSSET Juliette  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.93  46.35  583 pts 
 14.  BARRÉ Maëlane  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.88  46.70  569 pts 
 15.  PROUST Lilou  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.85  47.39  543 pts 
 16.  BOISSEAUX Anaïs  2005  FRA  CHALLANS NATATION  +1.16  47.82  528 pts 
 17.  RAIMBAULT Clémentine  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.91  50.91  421 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  DELAIN Céleste  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.81  38.17  938 pts 
 2.  LAROUR Capucine  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.86  39.69  865 pts 
 3.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.91  41.46  785 pts 
 4.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.80  41.58  779 pts 
 5.  BALMER Emmy  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.78  43.07  715 pts 
 6.  DELAIN Melissandre  2008  FRA  ANGERS NATATION  +0.86  43.39  701 pts 
 7.  PETITEAU Zélie  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.82  44.27  665 pts 
 8.  LECHAT Adèle  2008  FRA  CN BEAUPREAU  +0.69  44.31  663 pts 
 9.  TITICA Sophie  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.87  44.93  638 pts 

 10.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.96  44.96  637 pts 
 11.  ETIENNE Alice  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.85  45.33  622 pts 
 12.  NADAUD Julie  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.74  45.49  616 pts 
 13.  LECHAT Sidney  2006  FRA  CN BEAUPREAU  +0.72  45.51  615 pts 
 14.  BIZET Louise  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.84  45.64  610 pts 
 15.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.86  45.79  604 pts 
 16.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.82  46.72  569 pts 
 17.  LUCAS Ombeline  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.76  47.03  557 pts 
 18.  GUILLEUX Perrine  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.82  47.10  554 pts 
 19.  DENHAM Sarah  2007  FRA  ANGERS NATATION  +0.71  48.34  509 pts 
 20.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  ---  49.00  486 pts 
 21.  MORIS Abbie  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.93  49.24  477 pts 
 22.  TAUPIN Alice  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.76  50.20  445 pts 
 23.  CHIRON Pauline  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.90  52.36  375 pts 
 24.  EL MASKI Khadija  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.88  52.64  367 pts 
 25.  SENLIS Elisabeth  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.98  52.84  361 pts 
 26.  MARTIN Camille  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.85  54.19  321 pts 
 27.  DROUET Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.47  55.63  282 pts 
 28.  MASSE OGER Eloha  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.95  56.66  255 pts 
 29.  CHAILLOU Chloe  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.94  56.67  255 pts 
 30.  AUDOUIN Lea  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +1.03  57.64  231 pts 
 31.  BEAUNOIR Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.90  59.62  185 pts 
 32.  BLANCHARD Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.70  1:00.08  176 pts 
 33.  MOREAU Manon  2008  FRA  CHOLET NATATION  +1.05  1:14.04  5 pts 
 ---  AIT HADDOU Shaïma  2008  FRA  CHOLET NATATION  DSQ 
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